10	 Magister Stephanus de Brethem ante repeticionem III fl. Hung.

[1460 II]

(13.10.1460) Anno Domini etc. LXo circa festum beati Colomanni martiris electus 
fuit in37 decanum facultatis iuris venerabilis et eggregius decretorum doctor magi­
ster Paulus Swarczwagner de Hewningen. In cuius decanatu intitulati et promoti 
sunt subscripti.

Intitulati: 
Leonardus Czehentner de Dorffen XIIII d.
Othmarus Emich de Koffb euren presbiter XIIII d.
Dominus Iohannes Liechtenfelt de Mariemburgk ordinis fratrum Theotunicorum 
XXVIII d.

Promoti: 
Magister Alexius Tůmer de Drosendorff pro doctoratu dedit 1 fl.

5	 Magister Leonhardus Pilhaimer de Nappurga pro doctoratu dedit 1 fl.
Dominus Matheus plebanus in Pehemperg ante repeticionem III fl. 

35	 -f über der Zeile nachgetragen.
36	 promoti zweimal von zwei verschiedenen Händen geschrieben. 
37	 in über der Zeile eingefügt.

26	 [1461 I]

[1461 I]

(14.4.1461) Anno Domini etc. LXIo circa festum beatorum Tyburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decreto­
rum doctor magister Alexius Tůmer de Drosendorff. In cuius decanatu intitulati et 
promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Martinus Weinreich de Wratislauia dedit 4 gr.
Iohannes Goswein de Muldorff 2 gr.
Vrbanus Pellenhaymer de Wyenna.
Wilhelmus de Scocia 2 gr

fol. 16r

5	 Magister Iohannes de Tropheya 6 gr.
Berchtoldus Rotaler de Ratisbona 3 gr.
Augustinus Lebentarn de Herczogenburga38

Promoti: 
Dominus Pangracius de Reichensdorff pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Fridericus39 Mecaloer de Wentelstain 1 fl. dedit

[1461 II]

(19.11.1461) Anno Domini etc. sexagesimoprimo in die beate Elizabeth vidue elec­
tus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor ma­
gister Iohannes Hueber. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Thomas de Cibinio dedit 2 gr.

Promoti: 
Magister Thomas de Cibinio dedit pro baccalariatu 1 fl.

[1462 I]

(14.4.1462) Anno Domini etc. LXIIo feria tercia ante festum beatorum Tyburcii et 
Valeriani martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Iodocus Hausner. In cuius decanatu intitulati sunt 
subscripti.

38	 Fehlt Taxe. 
39	 Dominus Fridericus auf Rasur. 
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Intitulati: 

Dominus Vlricus Stettner canonicus ecclesie collegiate in Pawmburg necnon pleba-
nus in Digarczkirchen dedit IIII s. d.
Dominus Symon Holczel de Meyssaw presbiter 2 gr.
Dominus Leonhardus Newnkirher de Amberga 2 gr.
Dominus Valentinus de Ruffo Monte 2 gr.